
執行入札結果令和8年1月追加

南榛工業（株） 3,550,000円

3,480,000円

3,600,000円

3,500,000円

3,700,000円

3,550,000円

3,650,000円

3,650,000円

3,520,000円

円

円

円

円

北群馬郡榛東村大字新井地内

落 札 額 （ 円 ）

入 札 回 数

3,480,000 落 札 者 ぐん・せい建商（株）

1

工 事 場 所

入 札 執 行 日 令和8年1月28日（水）　午前9時00分

入札に参加させるべ
きものとして選定し
た者
及び
入札価格

対 照 番 号 76

工 事 （ 事 業 ） 名
令和7年度特定防衛施設周辺整備調整交付金事業榛東村ふれあい館床改修
工事

所 管 所 属 名 住民生活課

予 定 価 格 （ 円 ） 3,530,000

※落札額及び予定価格は消費税を含みません。

円

円

ぐん・せい建商（株）

下田工設（株）

廣橋建設（株）

（株）岡部建設

岩崎建設（株）

（有）榛東工業

（株）榎本鉄工所

千木良建設（株）

そ の 他 榛東村建設工事請負業者選定要綱により業者を選定


